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TAXI COLLECTIF T51

Axe Terrasse Dufferin
Horaire 8 février 2024

Horaire du service régulier du lundi au vendredi

Avant-midi (de 4 h 55 a 11 h 46) Numéro de voyage
Code d'arrét
TD1 Dufferin / Sainte-Rose 04:55 | 05:16 | 05:28 | 05:44 | 05:58 | 06:16 | 06:42 | 07:11 | 07:35 | 07:57 | 08:30 | 08:45 | 09:06 | 09:26 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:19 | 11:42
TD2 Dufferin / Napoléon 04:55 | 05:16 | 05:28 | 05:44 | 05:58 | 06:16 | 06:42 | 07:11 | 07:35 | 07:57 | 08:30 | 08:45 | 09:06 | 09:26 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:19 | 11:42
TD3 Dufferin / Giguére 04:56 | 05:17 | 05:29 | 05:45 | 05:59 | 06:17 | 06:43 | 07:12 | 07:36 | 07:58 | 08:31 | 08:46 | 09:07 | 09:27 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:20 | 11:43
TD4 Dufferin / Sicotte 04:56 | 05:17 | 05:29 | 05:45 | 05:59 | 06:17 | 06:43 | 07:12 | 07:36 | 07:58 | 08:31 | 08:46 | 09:07 | 09:27 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:20 | 11:43
TD5 Dufferin / du Ruisseau 04:56 | 05:17 | 05:29 | 05:45 | 05:59 | 06:17 | 06:43 | 07:12 | 07:36 | 07:58 | 08:31 | 08:46 | 09:07 | 09:27 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:20 | 11:43
TD6 Dufferin / du Lac 04:57 | 05:18 | 05:30 | 05:46 | 06:00 | 06:18 | 06:44 | 07:13 | 07:37 | 07:59 | 08:32 | 08:47 | 09:08 | 09:28 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:21 | 11:44
TD7 Dufferin / Jacques-Cartier 04:57 | 05:18 | 05:30 | 05:46 | 06:00 | 06:18 | 06:44 | 07:13 | 07:37 | 07:59 | 08:32 | 08:47 | 09:08 | 09:28 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:21 | 11:44
TD8 Dufferin / du Lac 04:57 | 05:18 | 05:30 | 05:46 | 06:00 | 06:18 | 06:44 | 07:13 | 07:37 | 07:59 | 08:32 | 08:47 | 09:08 | 09:28 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:21 | 11:44
TD9 Dufferin / du Ruisseau 04:58 | 05:19 | 05:31 | 05:47 | 06:01 | 06:19 | 06:45 | 07:14 | 07:38 | 08:00 | 08:33 | 08:48 | 09:09 | 09:29 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:22 | 11:45
TD10 |Dufferin / Sicotte 04:58 | 05:19 | 05:31 | 05:47 | 06:01 | 06:19 | 06:45 | 07:14 | 07:38 | 08:00 | 08:33 | 08:48 | 09:09 | 09:29 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:22 | 11:45
TD11 |Dufferin / Giguére 04:58 | 05:19 | 05:31 | 05:47 | 06:01 | 06:19 | 06:45 | 07:14 | 07:38 | 08:00 | 08:33 | 08:48 | 09:09 | 09:29 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:22 | 11:45
TD12 |Dufferin / Napoléon 04:59 | 05:20 | 05:32 | 05:48 | 06:02 | 06:20 | 06:46 | 07:15 | 07:39 | 08:01 | 08:34 | 08:49 | 09:10 | 09:30 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:23 | 11:46
TD13 |Dufferin / Sainte-Rose 04:59 | 05:20 | 05:32 | 05:48 | 06:02 | 06:20 | 06:46 | 07:15 | 07:39 | 08:01 | 08:34 | 08:49 | 09:10 | 09:30 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:23 | 11:46
Aprés-midi (de 12 h 02 & 18 h 06) Numéro de voyage
Code d'arrét
D1 Dufferin / Sainte-Rose 12:02|12:22 |12:4213:02 | 13:17 | 13:42 |14:02 |14:23 |14:43 |15:05 |15:21 |15:48 |16:04 |16:28 |16:38 |16:58 |17:17 |17:38 |18:02
TD2 Dufferin / Napoléon 12:02|12:22 |12:4213:02 | 13:17 | 13:42 | 14:02 |14:23 |14:43 |15:05 |15:21 |15:48 |16:04 |16:28 |16:38 |16:58 |17:17 |17:38 |18:02
TD3 Dufferin / Giguére 12:03|12:23 |12:43|13:03 | 13:18 | 13:43 | 14:03 | 14:24 |14:44 |15:06 |15:22 |15:49 |16:05 |16:29 |16:39 |16:59 |17:18 |17:39 |18:03
D4 Dufferin / Sicotte 12:03|12:23 |12:43|13:03 | 13:18 | 13:43 | 14:03 |14:24 |14:44 |15:06 |15:22 |15:49 |16:05 |16:29 |16:39 |16:59 |17:18 |17:39 |18:03
TD5 Dufferin / du Ruisseau 12:03|12:23 |12:43|13:03 | 13:18 | 13:43 | 14:03 |14:24 |14:44 |15:06 |15:22 |15:49 |16:05 |16:29 |16:39 |16:59 |17:18 |17:39 |18:03
TD6
Dufferin / du Lac 12:04|12:24 | 12:44|13:04 | 13:19 | 13:44 | 14:04 |14:25 |14:45 |15:07 |15:23 |15:50 |16:06 | 16:30 |16:40 |17:00 |17:19 |17:40 |18:04
TD7
Dufferin / Jacques-Cartier 12:04|12:24 |12:44 | 13:04 | 13:19 | 13:44 | 14:04 |14:25 |14:45 |15:07 |15:23 |15:50 | 16:06 | 16:30 |16:40 |17:00 |17:19 |17:40 |18:04
TD8
Dufferin / du Lac 12:04|12:24 | 12:44|13:04 | 13:19 | 13:44 | 14:04 |14:25 |14:45 |15:07 |15:23 |15:50 |16:06 | 16:30 |16:40 |17:00 |17:19 |17:40 |18:04
TD9 Dufferin / du Ruisseau 12:05|12:25 | 12:45|13:05 | 13:20 | 13:45 | 14:05 |14:26 |14:46 |15:08 |15:24 |15:51 |16:07 |16:31 |16:41 |17:01 |17:20 |17:41 |18:05
TD10 |Dufferin / Sicotte 12:05|12:25 | 12:45|13:05 | 13:20 | 13:45 | 14:05 |14:26 |14:46 |15:08 |15:24 |15:51 |16:07 |16:31 |16:41 |17:01 |17:20 |17:41 |18:05
TD11 |pufferin / Giguere 12:05|12:25 | 12:45|13:05 | 13:20 | 13:45 | 14:05 |14:26 |14:46 |15:08 |15:24 |15:51 |16:07 |16:31 |16:41 |17:01 |17:20 |17:41 |18:05
TD12 |pufferin / Napoléon 12:06|12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:21 | 13:46 | 14:06 |14:27 |14:47 |15:09 |15:25 |15:52 |16:08 |16:32 |16:42 |17:02 |17:21 |17:42 |18:06
TD13  |pufferin / Sainte-Rose 12:06|12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:21 | 13:46 | 14:06 |14:27 |14:47 |15:09 |15:25 |15:52 |16:08 |16:32 |16:42 |17:02 |17:21 |17:42 |18:06
Soir (de 18 h 23 3 23 h 13) Numéro de voyage
Code d'arrét 41 42 | 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
TD1 |Dufferin / Sainte-Rose 18:23|18:4318:54|19:13|19:48|20:13|20:49|21:08|21:28 | 21:49|22:10|22:39 |23:09
TD2 |Dufferin / Napoléon 18:23|18:4318:54|19:13|19:48|20:13|20:49|21:08|21:28 | 21:49|22:10|22:39 |23:09
TD3 |Dufferin / Giguére 18:24|18:44|18:55|19:14|19:49|20:14|20:50{21:09|21:29|21:50|22:11|22:40|23:10
TD4  |Dufferin / Sicotte 18:24|18:4418:55|19:14|19:49|20:14 | 20:50|21:09|21:29 | 21:50| 22:11|22:40 |23:10
TD5 |Dufferin / du Ruisseau 18:24|18:4418:55|19:14|19:49|20:14 | 20:50|21:09|21:29 | 21:50| 22:11|22:40 |23:10
TD6 |Dufferin / du Lac 18:25|18:45|18:56|19:15|19:50|20:15|20:51|21:10|21:30| 21:51|22:12|22:41 |23:11
TD7 |Dufferin / Jacques-Cartier 18:25|18:45|18:56|19:15|19:50|20:15|20:51|21:10|21:30| 21:51|22:12|22:41 |23:11
TD8 |Dufferin / du Lac 18:25|18:45|18:56|19:15|19:50|20:15|20:51|21:10|21:30| 21:51|22:12|22:41 |23:11
TD9 |Dufferin / du Ruisseau 18:26|18:46|18:57|19:16|19:51|20:16|20:52|21:11|21:31|21:52|22:13|22:42 |23:12
TD10 |Dufferin / Sicotte 18:26|18:46|18:57|19:16|19:51|20:16|20:52 |21:11{21:31|21:52|22:13(22:42|23:12
TD11 |Dufferin / Giguére 18:26|18:46|18:57|19:16|19:51|20:16|20:5221:11|21:31|21:52|22:13|22:42|23:12
TD12 |Dufferin / Napoléon 18:27|18:47|18:58|19:17|19:52|20:17 | 20:53|21:12|21:32 | 21:53| 22:14|22:43 |23:13
TD13 |Dufferin / Sainte-Rose 18:27|18:47|18:58|19:17|19:52|20:17 | 20:53|21:12|21:32 | 21:53| 22:14|22:43 |23:13




